

**BRØNDBYERNES IF FODBOLD A/S**  
**Cvr.nr. 83 93 34 10**

Brøndby, den 28. august 2015

SELSKABSMEDDELELSE NR. 12/2015

**Delårsrapport 1. halvår 2015 for perioden 1. januar 2015 - 30. juni 2015****Resumé af 1. halvår 2015**

- Brøndby IF's nettoomsætning i 1. halvår 2015 var 61,9 mio. kr. (H1 2014: 56,7 mio. kr.), svarende til en stigning på 9,0 %. Ses der bort fra den nedlukkede aktivitet i Brøndby Food&Mind A/S, så er omsætningen i 1. halvår 2015 steget med 12,4 mio. kr. eller hvad der svarer til en omsætningsfremgang på 24,9 %.
- Omsætningen fra sponsorindtægter er steget med 37,0 % til 19,7 mio. kr. Den store stigning skyldes både øgede indtægter fra hovedsponsorerne Bet25 og Arbejdernes Landsbank samt en øget omsætning blandt øvrige sponsorer.
- Resultat før skat udgør et underskud på -20,1 mio. kr. i 1. halvår 2015 (H1 2014: -150,4 mio. kr.). Hvis der ses bort fra nedskrivningen i 1. halvår 2014 på 120,9 mio. kr., er resultatet før skat i 1. halvår 2015 forbedret med 9,4 mio. kr. i forhold til 1. halvår 2014, eller hvad der svarer til en resultatforbedring på 32 %.
- Egenkapitalen er pr. 30. juni 2015 på 61,7 mio. kr. (31. december 2014: 80,3 mio. kr.). Faldet i egenkapitalen skyldes det negative resultat i 1. halvår 2015.
- Selskabets lang- og kortsigtede rentebærende forpligtelser til kreditinstitutter er faldet til 58,4 mio. kr. pr. 30. juni 2015 (31. december 2014: 62,2 mio. kr.).
- Selskabets likvide beholdninger udgør pr. 30. juni 2015 11,5 mio. kr. (31. december 2014: 37,3 mio. kr.). Brøndby IF har i tredje kvartal 2015 ikke modtaget en væsentlig aftalt transferindbetaling, og derfor har Brøndby IF indbragt modparten for FIFA' Player Status Committee, og FIFA' Player Status Committee har påbegyndt behandlingen af sagen. Såfremt Brøndby IF ikke modtager betaling fra modparten samt ikke opnår sine mål for sponsorsalg i 2. halvår 2015, kan der være behov for, at der laves tiltag for at understøtte selskabets likviditetsberedskab. Bestyrelse og direktion vil vurdere selskabets likviditetssituation når transfervinduet er afsluttet. Selskabet har tilsagn, der giver tilstrækkelig midlertidig finansiering skulle behovet opstå.
- I Superligaen 2014/2015 opnåede Brøndby IF i juni 2015 en tredjeplads, hvilket var i overensstemmelse med de sportslige forventninger.
- Brøndby IF har hidtil forventet et underskud i niveauet 15 - 25 mio. kr. før skat for 2015, og forventningerne til et underskud før skat i 2015 i niveauet 15 - 25 mio. kr. fastholdes.

### *Resumé af efterfølgende begivenheder*

- Salget af Nikolai Laursen til PSV Eindhoven samt Lukas Hradecky til Eintracht Frankfurt indregnes først i 3. kvartal 2015 (se selskabsmeddelelse 10/2015 vedrørende salget af Lukas Hradecky).

Med venlig hilsen

Brøndby IF  
Jesper Jørgensen  
Administrerende direktør

### *Information*

Yderligere information om denne meddelelse kan fås hos administrerende direktør Jesper Jørgensen på telefon 43 63 08 10.

**Hoved- og nøgletal**

tkr.	2. kvartal 2015	2. kvartal 2014	1. halvår 2015	1. halvår 2014	2014
<b>Hovedtal</b>					
<b>Nettoomsætning i alt</b>	<b>37.669</b>	<b>28.996</b>	<b>61.867</b>	<b>56.743</b>	<b>125.740</b>
Af- og nedskrivninger	1.684	976	3.232	105.607	104.147
Øvrige omkostninger	40.772	33.948	72.732	74.499	158.993
<b>Resultat før transfer &amp; fin. poster</b>	<b>-4.787</b>	<b>-5.928</b>	<b>-14.097</b>	<b>-123.363</b>	<b>-137.440</b>
Resultat af transferaktiviteter	-2.316	-1.873	-3.966	-24.139	-11.835
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.103</b>	<b>-7.801</b>	<b>-18.063</b>	<b>-147.502</b>	<b>-149.275</b>
Finansielle poster, netto	-1.083	-2.057	-2.036	-2.921	-4.480
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.186</b>	<b>-9.858</b>	<b>-20.099</b>	<b>-150.423</b>	<b>-153.755</b>
Skat	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-8.186</b>	<b>-9.858</b>	<b>-20.099</b>	<b>-150.423</b>	<b>-153.755</b>
<b>Totalindkomst</b>	<b>-6.921</b>	<b>-10.427</b>	<b>-19.189</b>	<b>-151.562</b>	<b>-155.693</b>
<b>Resultat efter finansielle poster, men før transfer</b>	<b>-5.870</b>	<b>-7.985</b>	<b>-16.133</b>	<b>-126.284</b>	<b>-141.920</b>
Immaterielle aktiver	23.577	17.610	23.577	17.610	25.780
Materielle aktiver	98.509	91.104	98.509	91.104	98.442
Andre langfristede aktiver	16.067	10.983	16.067	10.983	16.167
Værdipapirer	89	88	89	88	89
Andre kortfristede aktiver	31.964	67.052	31.964	67.052	57.560
<b>Aktiver i alt</b>	<b>170.206</b>	<b>186.837</b>	<b>170.206</b>	<b>186.837</b>	<b>198.038</b>
Aktiekapital	102.023	102.023	102.023	102.023	102.023
<b>Egenkapital</b>	<b>61.692</b>	<b>83.379</b>	<b>61.692</b>	<b>83.379</b>	<b>80.273</b>
Langfristede forpligtelser	62.394	59.901	62.394	59.901	66.388
Kortfristede forpligtelser	46.120	43.557	46.120	43.557	51.377
<b>Forpligtelser i alt</b>	<b>108.514</b>	<b>103.458</b>	<b>108.514</b>	<b>103.458</b>	<b>117.765</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>170.206</b>	<b>186.837</b>	<b>170.206</b>	<b>186.837</b>	<b>198.038</b>
Pengestrøm fra driften	-2.899	-10.336	-16.875	-26.815	-39.899
Pengestrøm til investering, netto	219	-5.287	-5.062	-16.899	-30.858
<i>Heraf investering i materielle anlægsaktiver</i>	<i>-1.192</i>	<i>-1.328</i>	<i>-3.262</i>	<i>-2.389</i>	<i>-7.747</i>
Pengestrøm fra finansiering	-1.994	-1.967	-3.844	-3.857	2.711
<b>Pengestrøm i alt</b>	<b>-4.674</b>	<b>-17.590</b>	<b>-25.781</b>	<b>-47.571</b>	<b>-68.047</b>
<b>Nøgletal</b>					
Overskudsgrad (EBIT-margin)	-20,1%	-28,8%	-31,2%	-452,4%	-131,1%
Afkast af investeret kapital (ROIC)	-4,2%	-4,2%	-10,6%	-79,0%	-64,3%
Egenkapitalandel (soliditet)	36,2%	44,6%	36,2%	44,6%	40,5%
Egenkapitalens forrentning (ROE)	-13,0%	-11,1%	-31,4%	-94,9%	-219,4%
<b>Aktie- og udbyttensøgletal</b>					
Gennemsnitlig antal aktier à 1 kr.	102.022.902	102.022.902	102.022.902	102.022.902	102.022.902
Resultat pr. aktie à 1 kr. (EPS), kr.	-0,08	-0,10	-0,20	-1,47	-1,51
Udbytte pr. aktie à 1 kr.	0	0	0	0	0
Indre værdi pr. aktie à 1 kr. (BVPS)	0,60	0,82	0,60	0,82	0,79
Børskurs pr. aktie à 1 kr.	1,74	2,56	1,74	2,56	1,59
Kurs/indre værdi (P/BV)	2,88	3,13	2,88	3,13	2,02

Nøgletallene er beregnet efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2015".

## Ledelsesberetning

### Kommentarer til den økonomiske udvikling i perioden 1. april – 30. juni 2015 (2. kvartal 2015):

Brøndbyernes IF Fodbold A/S (herefter "Brøndby IF") har i 2. kvartal 2015 haft en nettoomsætning på 37,7 mio. kr. (2. kvartal 2014: 29,0 mio. kr.), svarende til en stigning på 29,9 %. Når der ses bort fra den nedlukkede aktivitet i Brøndby Food&Mind A/S, så har der i perioden været en omsætningsfremgang på 10 mio. kr., eller hvad der svarer til en stigning på 36,4 %.

Den stigende omsætning skyldes omsætningsfremgang på alle kerneforretningsområder.

Brøndby IF's omkostninger er i samme periode steget med 21,6 % til 42,5 mio. kr. (2. kvartal 2014: 34,9 mio. kr.), hvilket primært kan henføres til øget vareforbrug relateret til den stigende omsætning, samt store engangsomkostninger til reovering af banen i april måned og i forbindelse med fritstilling af ledende medarbejdere.

Resultat af transferaktiviteterne er realiseret med -2,3 mio. kr. (2. kvartal 2014: -1,9 mio. kr.). Det negative resultat i 2. kvartal 2015 skyldes afskrivninger på kontraktrettigheder. Salget af Nikolai Laursen til PSV Eindhoven indregnes først i 3. kvartal 2015.

Resultat før skat er for 2. kvartal 2015 -8,2 mio. kr. (2. kvartal 2014: -9,9 mio. kr.).

### Kommentarer til den økonomiske udvikling i perioden 1. januar – 30. juni 2015 (1. halvår 2015):

#### Resultatopgørelsen

Brøndby IF's nettoomsætning i 1. halvår 2015 var 61,9 mio. kr. (H1 2014: 56,7 mio. kr.), svarende til en stigning på 9,0 %. Ses der bort fra den nedlukkede aktivitet i Brøndby Food&Mind A/S, så er omsætningen i 1. halvår 2015 steget med 12,4 mio. kr. eller hvad der svarer til en omsætningsfremgang på 24,9 %.

Omsætningen fra sponsorindtægter er steget med 37,0 % til 19,7 mio. kr. Den store stigning skyldes både øgede indtægter fra hovedsponsorerne Bet25 og Arbejdernes Landsbank samt en øget omsætning blandt øvrige sponsorer.

Entre- og tv-indtægterne er i 1. halvår 2015 steget med 16,3 % til 22,7 mio. kr. (H1 2014: 19,5 mio. kr.), hvilket primært skyldes stigende TV-indtægter, men også stigende indtægter fra entre og sæsonkort.

Tilskuertallet på Brøndby Stadion har igen i 1. halvår 2015 har været stigende i forhold til 1. halvår 2014, og det afspejler sig også i en stigning i omsætningen fra F&B, hvor dels de flere tilskuere samt et øget salg pr. tilskuer har været medvirkende til at øge omsætningen med 32,4 % til 10,9 mio. kr. Udover øget omsætning på kampdage, har der også været øget aktivitet og øget omsætning på ikke kampdage.

Den store opbakning til Brøndby IF afspejler sig fortsat i en stigende merchandiseomsætning der steg med 25,4 % til 5,9 mio. kr. (H1 2014: 4,7 mio. kr.).

På trods af store engangsomkostninger til banerenovation og fritstilling af ledende medarbejdere er Brøndby IF's samlede omkostninger faldet med 1,6 mio. kr. i forhold til samme periode sidste år, når der ses bort fra nedskrivningen af materielle og immaterielle anlægsaktiver i 1. kvartal 2014. Inkl. nedskrivningen foretaget i 2014 er de samlede omkostninger faldet med 104,1 mio. kr. til 76,0 mio. kr. (H1 2014: 180,1 mio. kr.).

Som en effekt af ovenstående er resultat før transferaktiviteter, finansielle poster og skat i 1. halvår 2015 -14,1 mio. kr. (H1 2014: -123,4 mio. kr.).

Resultat af transferaktiviteter udgør -4,0 mio. kr. i 1. halvår 2015 (H1 2014: -24,1 mio. kr.). Transferresultatet er i 1. halvår 2014 påvirket af nedskrivningen i 1. kvartal 2014 på 18,4 mio. kr. Det skal bemærkes, at salgene af Nikolai Laursen til PSV Eindhoven og Lukas Hradecky til Eintracht Frankfurt først indregnes i 3. kvartal 2015.

Resultat før skat udgør et underskud på -20,1 mio. kr. i 1. halvår 2015 (H1 2014: -150,4 mio. kr.).

#### Balancen

Selskabets likvide beholdninger udgør pr. 30. juni 2015 11,5 mio. kr. (31. december 2014: 37,3 mio. kr.). Brøndby IF har i tredje kvartal 2015 ikke modtaget en væsentlig aftalt transferindbetaling, og derfor har Brøndby IF indbragt modparten for FIFA' Player Status Committee, og FIFA' Player Status Committee har påbegyndt behandlingen af sagen.

Såfremt Brøndby IF ikke modtager betaling fra modparten samt ikke opnår sine mål for sponsorsalg i 2. halvår 2015, kan der være behov for, at der laves tiltag for at understøtte selskabets likviditetsberedskab.

Bestyrelse og direktion vil vurdere selskabets likviditetssituation når transfervinduet er afsluttet. Selskabet har tilsagn, der giver tilstrækkelig midlertidig finansiering skulle behovet opstå.

Egenkapitalen er pr. 30. juni 2015 på 61,7 mio. kr. (31. december 2014: 80,3 mio. kr.). Faldet i egenkapitalen skyldes det negative resultat i 1. halvår 2015.

Selskabets lang- og kortsigtede rentebærende forpligtelser til kreditinstitutter er nedbragt til 58,4 mio. kr. pr. 30. juni 2015 (31. december 2014: 62,2 mio. kr.).

#### **Kommentarer til den sportslige udvikling**

Brøndby IF opnåede i Superligasæsonen 2014/2015 en tredjeplads efter en flot afslutning på sæsonen.

I Superligaen 2015/2016 har Brøndby IF spillet seks kampe, hvilket har resulteret i 7 point og en placering som nr. 8 i Alka Superligaen.

I kvalifikationen til UEFA Europa League gruppespillet nåede Brøndby IF frem Play-off runden efter sejre over AC Juvenes/Dogana, PFC Beroe, AC Omonia I Play-off runden mødte Brøndby IF PAOK F.C., og det betød desværre et exit fra UEFA Europa League turneringen efter et samlet nederlag over to kampe.

#### *Oversigt over ændringer i A-truppen 1. januar 2015 – 28. august 2015*

<b>Tilgange:</b>		<b>Afgange:</b>	
Johan Larsson	IF Elfsborg	Mikkel Thygesen	Hobro IK
Christian Jakobsen	FC Roskilde	Fredrik Semb Berge	Molde FK (leje)
Frederik Rønnow	AC Horsens	Michael Almebäck	Esbjerg fB (leje)
Magnus Eriksson	Guizhou Renhe	Ferhan Hasani	KF Shkëndija
Ronnie Schwartz	Guingamp (leje)	Michael Falkesgaard	OB
Mads Toppel	OB	Holmbert Fridjonsson	Celtic (leje, retur)
Rezan Corlu	Egne rækker	Ariel Nunez	Club Olimpia (leje)
Malthe Johansen	Egne rækker	Nikolai Laursen	PSV Eindhoven
Kristian Larsen	Egne rækker	Lukas Hradecky	Eintracht Frankfurt



#### Begivenheder efter delårsperiodens udløb

Salget af Nikolai Laursen til PSV Eindhoven samt Lukas Hradecky til Eintracht Frankfurt indregnes først i 3. kvartal 2015 (se selskabsmeddelelse 10/2015 vedrørende salget af Lukas Hradecky).

Brøndby IF og Carlsberg har forlænget og udvidet samarbejdet med yderligere fem år, og det betyder at den nye aftale løber frem til udgangen af 2020, hvor Carlsberg bliver Brøndby IF's "Official Beer Partner".

#### Forventninger til 2015

Brøndby IF fastholder forventningerne til årets resultat for 2015, dvs. der forventes fortsat et underskud før skat i niveauet 15 - 25 mio. kr.

#### Udtalelse om fremtidige forhold

Ovenstående udsagn om fremtidige forhold er usikre og forbundet med risici. Mange faktorer vil være uden for Brøndby IF's kontrol og kan medføre at den faktiske udvikling afviger væsentligt fra de forventninger som indeholdes i rapporten.

Nettoomsætning	3	37.669	28.996	61.867	56.743	125.740
<b>Indtægter i alt</b>		<b>37.669</b>	<b>28.996</b>	<b>61.867</b>	<b>56.743</b>	<b>125.740</b>
<b>Omkostninger</b>						
Eksterne omkostninger		15.655	11.627	24.179	24.599	61.232
Personaleomkostninger		25.117	22.321	48.553	49.900	97.761
Af- og nedskrivninger	4	1.684	976	3.232	105.607	104.147
<b>Omkostninger i alt</b>		<b>42.456</b>	<b>34.924</b>	<b>75.964</b>	<b>180.106</b>	<b>263.140</b>
<b>Resultat før transferaktiviteter, fin. poster og skat</b>		<b>-4.787</b>	<b>-5.928</b>	<b>-14.097</b>	<b>-123.363</b>	<b>-137.440</b>
<b>Transferaktiviteter</b>						
Resultat af transferaktiviteter	5	-2.316	-1.873	-3.966	-24.139	-11.835
<b>Transferaktiviteter i alt</b>		<b>-2.316</b>	<b>-1.873</b>	<b>-3.966</b>	<b>-24.139</b>	<b>-11.835</b>
<b>Resultat før finansielle poster og skat</b>		<b>-7.103</b>	<b>-7.801</b>	<b>-18.063</b>	<b>-147.502</b>	<b>-149.275</b>
<b>Finansielle poster</b>						
Finansielle indtægter		43	47	61	67	393
Finansielle omkostninger		1.126	2.104	2.097	2.988	4.873
<b>Finansielle poster i alt</b>		<b>-1.083</b>	<b>-2.057</b>	<b>-2.036</b>	<b>-2.921</b>	<b>-4.480</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.186</b>	<b>-9.858</b>	<b>-20.099</b>	<b>-150.423</b>	<b>-153.755</b>
Skat af ordinært resultat		0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>		<b>-8.186</b>	<b>-9.858</b>	<b>-20.099</b>	<b>-150.423</b>	<b>-153.755</b>
Anden totalindkomst:						
Værdiregulering af sikringsinstrumenter		1.265	-569	910	-1.139	-1.938
Skat af anden totalindkomst		0	0	0	0	0
<b>Anden totalindkomst efter skat</b>		<b>1.265</b>	<b>-569</b>	<b>910</b>	<b>-1.139</b>	<b>-1.938</b>
<b>Totalindkomst i alt</b>		<b>-6.921</b>	<b>-10.427</b>	<b>-19.189</b>	<b>-151.562</b>	<b>-155.693</b>
<b>Resultat pr. aktie</b>						
Resultat pr. aktie (EPS)		-0,10	-0,1	-0,20	-1,47	-1,51
Udvandet resultat pr. aktie (EPS-D)		-0,10	-0,1	-0,20	-1,47	-1,51



tkr.	1. halvår 2015	1. halvår 2014	2014
<b>AKTIVER</b>			
<b>Langfristede aktiver</b>			
<b>Immaterielle aktiver</b>			
Kontraktrettigheder, spillere	23.346	17.304	25.512
Andre rettigheder	231	306	268
<b>Immaterielle aktiver i alt</b>	<b>23.577</b>	<b>17.610</b>	<b>25.780</b>
<b>Materielle aktiver</b>			
Grunde og bygninger	85.893	87.627	86.735
Driftsmateriel og inventar	12.616	3.477	11.707
<b>Materielle aktiver i alt</b>	<b>98.509</b>	<b>91.104</b>	<b>98.442</b>
Tilgodehavender	5.588	0	5.588
Gældsbeholdninger	10.479	10.983	10.579
Andre langfristede aktiver i alt	<b>16.067</b>	<b>10.983</b>	<b>16.167</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>	<b>138.153</b>	<b>119.697</b>	<b>140.389</b>
<b>Kortfristede aktiver</b>			
Handelsvarer	3.168	3.054	2.919
Tilgodehavender	14.898	4.847	16.849
Periodeafgrænsningsposter	2.368	1.364	481
Værdipapirer	89	88	89
Likvide beholdninger	11.530	57.787	37.311
	<b>32.053</b>	<b>67.140</b>	<b>57.649</b>
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>	<b>32.053</b>	<b>67.140</b>	<b>57.649</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>170.206</b>	<b>186.837</b>	<b>198.038</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital	102.023	102.023	102.023
Overkurs ved emission	112.964	112.964	112.964
Reserve for sikringstransaktioner	-5.983	-6.093	-6.893
Overført resultat	-147.312	-125.515	-127.821
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>61.692</b>	<b>83.379</b>	<b>80.273</b>
<b>Forpligtelser</b>			
<b>Langfristede forpligtelser</b>			
Anden rentebærende gæld	11.964	0	11.964
Kreditinstitutter	50.430	59.901	54.424
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>	<b>62.394</b>	<b>59.901</b>	<b>66.388</b>
<b>Kortfristede forpligtelser</b>			
Kreditinstitutter	7.973	7.742	7.823
Leverandørgæld og andre gældsforpligtelser	30.652	28.020	34.592
Periodeafgrænsningsposter	7.495	7.795	8.962
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<b>46.120</b>	<b>43.557</b>	<b>51.377</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>	<b>108.514</b>	<b>103.458</b>	<b>117.765</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>170.206</b>	<b>186.837</b>	<b>198.038</b>

**Egenkapitaloppgørelse**

tkr.	Aktie- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for sikrings- transaktioner	Overført resultat	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2014</b>	<b>102.023</b>	<b>112.964</b>	<b>-4.954</b>	<b>23.568</b>	<b>233.601</b>
Værdiregulering af sikrings- instrumenter, ultimo	0	0	-6.093	0	-6.093
Tilbageførsel af værdiregulering af sikringsinstrumenter, primo	0	0	4.954	0	4.954
Skat af anden totalindkomst	0	0	0	0	0
Anden totalindkomst efter skat	0	0	-1.139	0	-1.139
Aktiebaseret vederlag	0	0	0	1.341	1.341
Årets resultat	0	0	0	-150.424	-150.424
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1.139</b>	<b>-149.083</b>	<b>-150.222</b>
<b>Egenkapitalbevægelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1.139</b>	<b>-149.083</b>	<b>-150.222</b>
<b>Egenkapital 30. juni 2014</b>	<b>102.023</b>	<b>112.964</b>	<b>-6.093</b>	<b>-125.515</b>	<b>83.379</b>
<b>Egenkapital 1. januar 2015</b>	<b>102.023</b>	<b>112.964</b>	<b>-6.893</b>	<b>-127.821</b>	<b>80.273</b>
<b>Værdiregulering af sikrings- instrumenter, ultimo</b>	0	0	-5.983	0	-5.983
Tilbageførsel af værdiregulering af sikringsinstrumenter, primo	0	0	6.893	0	6.893
Skat af anden totalindkomst	0	0	0	0	0
Anden totalindkomst efter skat	0	0	910	0	910
Aktiebaseret vederlag	0	0	0	608	608
Årets resultat	0	0	0	-20.099	-20.099
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>910</b>	<b>-19.491</b>	<b>-18.581</b>
<b>Egenkapitalbevægelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>910</b>	<b>-19.491</b>	<b>-18.581</b>
<b>Egenkapital 30. juni 2015</b>	<b>102.023</b>	<b>112.964</b>	<b>-5.983</b>	<b>-147.312</b>	<b>61.692</b>

**Pengestrømsopgørelse**

tkr.	1. halvår 2015	1. halvår 2014	2014
Resultat før skat	-20.099	-150.423	-153.755
<i>Regulering for ikke-likvide driftsposter m.v.:</i>			
Afskrivninger og nedskrivninger samt øvrige reguleringer	9.657	131.649	118.935
Pengestrøm fra primær drift før ændringer i driftskapital	-10.442	-18.774	-34.819
Ændring i driftskapital	-4.584	-5.120	-635
Pengestrøm fra primær drift	-15.026	-23.894	-35.455
Renteindtægter, indbetalt	18	67	392
Renteomkostninger, betalt	-1.867	-2.988	-4.837
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet</b>	<b>-16.875</b>	<b>-26.815</b>	<b>-39.899</b>
Køb af immaterielle aktiver	-3.876	-14.534	-31.478
Salg af immaterielle aktiver	2.076	24	8.367
Køb/salg af materielle aktiver	-3.262	-2.389	-7.747
<b>Pengestrøm til investeringsaktivitet</b>	<b>-5.062</b>	<b>-16.899</b>	<b>-30.858</b>
<i>Fremmedfinansiering:</i>			
Afdrag på/Optagelse af gæld til kreditinstitutter mm.	-3.844	-3.857	2.711
<b>Pengestrøm fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-3.844</b>	<b>-3.857</b>	<b>2.711</b>
<b>Periodens pengestrøm</b>	<b>-25.781</b>	<b>-47.571</b>	<b>-68.047</b>
Likvide beholdninger, primo	37.311	105.358	105.358
<b>Likvide beholdninger, ultimo</b>	<b>11.530</b>	<b>57.787</b>	<b>37.311</b>

Det er ikke alle pengestrømsopgørelsens poster der direkte kan udledes af rapportens øvrige afsnit.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Delårsrapporten aflægges i overensstemmelse med IAS 34 "Præsentation af delårsrapporter" som godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav til delårsrapporter for børsnoterede virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til årsrapporten for 2014, hvortil der henvises. Årsrapporten for 2014 indeholder den fulde beskrivelse af anvendt regnskabspraksis.

### 2 Skøn og estimater

Udarbejdelsen af delårsrapporter kræver, at ledelsen foretager regnskabsmæssige skøn og estimater, som påvirker anvendelsen af regnskabspraksis og indregnede aktiver, forpligtelser, indtægter og omkostninger. Faktiske resultater kan afvige fra disse skøn.

De væsentlige skøn, som ledelsen foretager ved anvendelsen af Brøndby IF's regnskabspraksis, og den væsentlige skønsmæssige usikkerhed forbundet hermed er de samme ved udarbejdelsen af den sammendragne delårsrapport som ved udarbejdelsen af årsrapporten pr. 31. december 2014.

tkr.	2. kvartal 2015	2. kvartal 2014	1. halvår 2015	1. halvår 2014	2014
<b>3 Nettoomsætning</b>					
Entré-, TV- og præmieindtægter	13.610	10.521	22.651	19.482	46.305
Indtægter fra partnere og sponsorer	10.422	7.485	19.731	14.401	32.581
F&B og arrangementer m.v.	8.403	5.100	10.896	8.231	18.350
Udlejning erhvervsjendom m.v.	1.322	1.327	2.519	2.415	4.678
Merchandise m.v.	3.818	2.915	5.905	4.710	15.110
Brøndby Food&Mind	0	1.385	0	7.229	7.936
Andre indtægter	94	263	165	275	780
<b>Nettoomsætning i alt</b>	<b>37.669</b>	<b>28.996</b>	<b>61.867</b>	<b>56.743</b>	<b>125.740</b>
tkr.	2. kvartal 2015	1. kvartal 2014	1. halvår 2015	1. halvår 2014	2014
<b>Nettoomsætning</b>					
Salg af varer	12.221	9.401	16.801	20.170	41.395
Salg af tjenesteydelser	25.448	19.595	45.066	36.573	84.345
<b>Nettoomsætning i alt</b>	<b>37.669</b>	<b>28.996</b>	<b>61.867</b>	<b>56.743</b>	<b>125.740</b>

tkr.	2. kvartal 2015	2. kvartal 2014	1. halvår 2015	1. halvår 2014	2014
<b>4 Af- og nedskrivninger</b>					
Andre rettigheder	18	19	37	59	96
Nedskrivninger på andre rettigheder	0	0	0	366	366
Bygninger m.v.	772	740	1.546	2.303	3.832
Nedskrivninger på bygninger	0	0	0	99.023	99.023
Driftsmateriel og inventar	819	283	1.574	764	1.493
Nedskrivninger på driftsmateriel og inventar	0	-66	0	3.100	3.100
Tab/Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	75	0	75	-8	-3.763
<b>Af- og nedskrivninger i alt</b>	<b>1.684</b>	<b>976</b>	<b>3.232</b>	<b>105.607</b>	<b>104.147</b>

tkr.	2. kvartal 2015	2. kvartal 2014	1. halvår 2015	1. halvår 2014	2014
<b>5 Resultat af transferaktivitet</b>					
Indtægter	797	-12	2.076	24	23.852
Omkostninger	-129	-60	-149	-588	-6.558
Nedskrivninger på kontraktrettigheder	0	-66	0	-18.398	-18.398
Afskrivninger på kontraktrettigheder	-2.984	-1.735	-5.893	-5.177	-10.731
<b>Transferaktiviteter i alt</b>	<b>-2.316</b>	<b>-1.873</b>	<b>-3.966</b>	<b>-24.139</b>	<b>-11.835</b>